農地復元報告書（一時転用完了報告書）
                                                                　農業委員会受付印
	                                     令和　　年　　月　　日

 吉野川市農業委員会会長　殿

                                       　申請人
                                             住所

                                             氏名
　令和　　年　　月　　日付け吉農委指令第　　　号で許可されました農地法第　　　条の規定により一時転用中であった下記の土地について、農地に復元しましたので報告します。

	土  地  の  所  在  地  番
	地   目

	面　 積

（㎡）

	所　　　在
	地　　番

注１.この報告書は、農地への復元完了後、速やかに農業委員会へ提出すること。

注２.この報告書には、この土地の位置図及び復元完了後の現場写真を添付すること。

農業委員会の確認結果

  １　報告内容のとおりである。

  ２  報告内容と次の点で相違がある。